bonificable para las categorías 6 (seis) y 7 (siete) del Convenio Colectivo de Trabajo para No docentes 

(Decreto 366/06). El monto de la suma a partir del mes de octubre de 2024 es de PESOS CIEN MIL 

($100.000.-) para la categoría 6 (seis) y de PESOS CIENTO OCHENTA MIL (180.000.-) para la categoría 7 

(siete). 

- Por acta paritaria de fecha 9 de abril de 2025 se acordó actualizar las sumas de la Garantía Salarial 

quedando fijo su monto, a partir del mes de marzo de 2025, en $220.000 (pesos doscientos veinte mil) y 

$150.000 (pesos ciento cincuenta mil) para las categorías 7 (siete) y 6 (seis) respectivamente. Asimismo, se 

acordó a partir de marzo de 2025 incluir al personal de las categorías 4 (cuatro) y 5 (cinco) del Convenio 

Colectivo de Trabajo (Decreto 366/06) asignando una suma mensual, no remunerativa y no bonificable de